EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M22430009A
2. Data e Regjistrimit 30/12/2022
3. Emri i Subjektit EURO-BETON GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2022
6. Kohézgjatja Nga: 14/12/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tjﬁane Njesia Baghkiake nr2, Mga ”Themistokli
Germenji",Shkalla 1, kati 5, Apartamenti 18, Tirane.

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari
ne Fushen e Prodhim dhe Tregetim betoni. Veprimtari ne
fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-
export. Ndertim e shfrytezim linjash e fabrikash per
prodhimin e materialeve te ndertimit. Ndertime te
pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve,
autostradave, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro dhe
pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te
kategorive te ndryshme. Shtimin e objektit te veprimtarise se
shogerise duke perfshire ne veprimtarine e saj

Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e
industriale, veshje e fasada, punime nentokesore, ura e vepra
arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, vajsjellesa,
gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe
punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore,
sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impianteve
per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per
nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e TN te
mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te inxhinierise
se mjedisit, impiante hidro-sanitare, kuzhina lavanderi,
mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe transportues,
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ashensore, shkalle levizese, transportues, impiante te
sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo
ndricuese, impiante teknologjike termike dhe te
kondicionimit, impiante dhe linja telefonie  dhe
telekomunikacioni, impiante te brendshme, -elektrike,
telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te ujit te
pijshem dhe pastrimi 1 tij, ndertimi 1 impianteve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, punime
topogjeodezike, shpime gjeologo inxhinierike, puse e shpime
per uje. Rehabilitim dhe rikonstruksion monumente
arkitekture te kategorive te' ndryshme. Grumbullim,
transportim, ruajtje, riciklim, ~perpunim dhe asgjesim i
mbetjeve te llojeve te ndryshme. Marrje dhe dhenie me qira
autovetura dhe mjete te tjera..Prodhim dhe shitje energjie
nga burime te tjera alternative, burime te rinovueshme,
ndertim hidorecentralesh, centralesh fotovoltaike, energji
solare, etj, ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj.
Aktivitet ne-fushen imobilare, dhenia dhe marrja me gera e
pasurive (te /luajtshme dhe te paluajtshme. Hapjen e
restoranteve, bareve, resorteve turistike. Investimin ne
fushen e hoteleri turizimit, dhe me konkrteisht ndertimin,
menaxhimin, | administrimin e qendrave turistike. Ne
pergjithes1 te gjitha aktivitetet industriale, tregtare,
finaneiare; civile, te luajtshme ose te paluajtshme, ge mund
te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shogerise ose me
objekt te ngjashem ose te perafert.Sidoqofté, asgjé nuk do té
interpretohet kétu si kufizim 1 mundésisé sé shoqéris€ pér té
hyré né tregje apo aktivitete dhe operacione té tjera tregtare
g€ jané té€ lidhura me apo né€ funksion té objektit té
mésipérm. Objekti 1 aktivitetit te Shogerise mund te
ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese se
Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin
shqiptar ne fuqi dhe kete Statut.Sidoqofté, asgjé nuk do té
interpretohet kétu si kufizim 1 mundésis€ s€ shoqérisé pér té
hyré né tregje apo aktivitete dhe operacione té tjera tregtare
qé jané t& lidhura me apo né funksion t€ objektit té
mésipérm. Objekti 1 aktivitetit te Shogerise mund te
ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese se
Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin
shqiptar ne fuqi dhe kete Statut.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Yllka Sula

Nga: 15/10/2024 Deri: 14/10/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét YllkaSula
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: Euro-Beton Group
E-Mail: sulayllka@gmail.com

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682066589

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-056516-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102297-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2023 ku

eshte vendosur : Ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Yllka Sula”) , Contribution Type Code
ishte

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Donika Kullolli") Nga data
"01/04/2023 Ne daten "01/04/2028

eshte larguar administratori: ("Yllka Sula'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

31/07/2023 | Numri i ceshtjes: CN-181693-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44CBD59-E2F0-4BBA-978B-1652269DF9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EB1F34-4514-46E4-9F4B-A3D3D75D6A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C985EF80-9B55-4AAF-9DA1-ECD9224F4C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDA4BBB-CAA5-4B98-A73B-6EDC1BD208A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B71A1DF-2F04-46A8-BE0D-E3C6C13E2A79

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:

autorizimdonika.pdf

BILANC .xlsx

PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx

PASQENDRYSHIMEVENEKAPITALINEVET.xlsx

ShenimeshpjegueseEuroBetonGroup.pdf

ShenimeshpjegueseEuroBetonGroup.pdf
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx

VendimAsamblejeperBilancin_EuroBetonGroup.pdf

autorizimdonika.pdf

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339277-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:

AutorizimEuroBetonGroup.pdf

Shenimeshpjeguese EuroBetonGroupShpk.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyragtardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres EuroBetonGroup.x
Isx

Pasqyraepozicionitfinanciar EuroBetonGroup.xIsx
VendimAsamblejeEuroBetonGroup.pdf

22/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371474-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi 1 largimit te Donika Kullolli nga detyra e
administratorit dhe emerimin e Yllka Sula.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Yllka Sula") Nega data "'15/10/2024
Ne daten ""14/10/2029
eshte larguar administratori: (""Donika Kullolli")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 01/05/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3B6651-B1AB-4329-9C1B-642130021F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280B5E92-A303-4470-B66D-A9BA66C60672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11332076-A42C-4D6D-9921-9A769185FF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28CC64B-9B60-410A-A96F-BC910C60EA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF49104B-D756-48D0-AFC9-C5112F16C68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE06D7E-4C43-4A71-AF98-FB52A3756301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792D2C89-EB17-43D3-83F7-5921F6241467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D3BD5-BBC3-4C5E-A437-4015C8A0A938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D89A2E-712C-404B-BD31-1CF847428E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E93A61-748C-44C4-A2E0-7A5D487342F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3831B16-5652-4E7D-958D-AD93FDF4F227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27954F43-892E-4046-8DB8-64F4F557B390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27954F43-892E-4046-8DB8-64F4F557B390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9049801D-B473-46A2-B9B8-858ABD4E4242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F65B85-FBAA-4F2A-9C28-CD59CFAE53F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9558EB9F-1717-429E-BD9C-BBFADAE5FC84

MINISTRIA E ZHVILLIMIT ational Business Cente
EKONOMIK, TURIZMIT, N <
TREGTISE DHE SIPERMARRJES



